# Paralipomenon

C. 6. ¶ Circa capitulacione gubernacionis p. agit de regno israeli unito  
¶ N. 2. est p. omni palipp. : 2. de baptismo 2. e. 2. ¶ C. 7. p. omni p. m.  
Textus q. si tronice 8. genealogias ab adam usq. ad i. p. seq. de  
parte eius cap. 10.

Hoc postscriptum  
Hoc non fecit.

timis codicibus non habet. Ubi vero obliuia transuersa scilicet virga proposita est. illuc signat quid septuaginta interpres addiderunt. vel ob decoris gratiam vel ob spissanci auctoritatē licet in hebreis 13 voluminibz non legatur. ¶ Edom. Esau. Et nos eis de hominibz.

¶ Explicit prefatio. Incipit primus liber d'abraham. i. palipomeno. La. I

## Dam. Seth

**H**Enos cainan malaleus et iareth enoch matheus salomon lamech Noe sem chaim et iaphet. Filius iaphet gomer magog madai et iauan thubal mosoch thiras. Porro filii iomer ascenes et riphath et togorma. Filius autem iauan elisa et tharsis cethin et todanim. filii chā chus et mesoraim phut et chanaā. Filius chus saba et euila sabatha et regina. et sabatacha. Porro filii regina. saba et dabā. Chus autem genuit nemroth. Iste cepit esse potens in terra. Mesraim vero genuit ludim et ananim et labaim et netphuim. phetrusim qz et chasluim de quo egressi sunt philistij et capthurim. Chanaā vero genuit sidonē primogenitū suū et heum quoqz et iebuseū et ammoreū et gergesēū eueumqz et aracheum et asinēum adiū qz et samareū et amathēū. Filius sem elam et assur et arfaxat. lud et arā. Filius aran. hus et hul et gether et mes. Arfarat autem genuit sale qz et ipse genuit heber. Porro heber nati sunt duo filii nomē vni phalech quia in diebus ei⁹ diversa ē terra. et nomē fratris eius iectan. Iectan autem genuit elmodad et saleph et asor moth. et iare adurā quoqz et vſal et deca. ebal etiam et abimael et saba nec nō et ophir. et euila et iobab. Omnes isti filii iectan. Sem arfarat sūle heber phalech ragau seruch nachor thare abram iste est abraam filius autem abraam ysaac et his malel. Et he generatōes eorū. Primogenitus hismaelis nabaioth et

cedar tabdehel et mabsam et masina et duina masina addad. et thema iachur naphis cedma. Hi sunt filii hismaelis. Filius autem cethure concubine abraam qz genuit. samram iacsan madan madia iesboc et sue. Porro filii iecsan. saba et dadan. Filius autem dadan. asurim et latrus et laomim. Filius autem madia. epha et epher. et enoch. et abida et eldaa. Omnes hi filii cethure. Generauit autem abraam ysaac. cuius fuerūt filii esau et israel. Fi

lii esau. elphas raphael iehus ielom cho h̄es. zephī filii eliphas et gen zeffore. Filii eliphas. themam. omar. cephi Tana. qubma. eliphas. myl. Amagothan. cenes. thanua. amalech. Filius leth fuit de genē horreoz qz in ydu meos habitauerit in tra sen. Sed in palipome non int̄ filios eliphas spūtūt qz qz eius fuerit qubma et ex ea suscepit amalech. ut filia tñ. Horoz autem lothan fuit thamina. Filius educauit lura veo d. qz tñna est lii sobal. alian et manaath et zebal sephi h̄nō. viri et h̄es. hemi filii lotha et onan. Filius sebeon. ahaia et ana. Filius abloch. mār. pturbatz. fligisbal ana. dison. Filius dison. hamarcen et eses aliam de genē horreoz gen scribitur ban et iethran et charran. Filius eser ba alian et exaltat fuit angh. sed et alian et saban et iachan. Filius disan hus alqz caper. et iechi pogn ab eo trahit. Set aran. Filiis sunt reges qui in imperia eius primis erunt. Hamara filii runt in terra edom ante qz esset rex suis dison filii ma. et pat. et rubrum. sor dido. ul. temuletz. gen. samda. per filios israel. Hale filius leor. et nos Labab. capisabil. hamana et iāda. mē ciuitatis eius tenaba. Mortuus vns h̄oid nō est. Ichā de genē est autem bale. et regnauit pro eo iō. bab filius sare de losra. Luteg et iobab fuisse mortuus regnauit pro eo husan de terra themanorum. Obiit quoqz et husan. et regnauit pro eo adad filius badad qui percussit madian in terra morab. et nomen ciuitatis eius auith. Sunqz et adad fuisse mortuus regnauit pro eo semla de masreca. Sed et semla mortuus est. et regnauit pro eo saul de rooboth que iuxta ammē sita est. Mortuo quoqz saul regnauit pro eo balaana filius achobor. Sed et hic mortuus est et regnauit pro eo adad cuius vrbis nomen fuit phau. et appellata est vror ei⁹ mehetabel filia matred. filie mesaab. Addad autem mortuo duces pro regibus in edom esse ceperunt. Dux thamna dux alua. dux iether. dux oolibama dux hela. dux phinon. dux cenes. dux the-